Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano – Campus

Cristalina

EDITAL Nº 02 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019

PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria 16/2019, torna público a

homologação das inscrições deferidas para o processo de escolha do

Coordenador do Curso Técnico em Agropecuária.

Nenhum candidato se inscreveu.

Logo, nenhuma inscrição foi homologada.

Conforme estabelecido pela Resolução do IF Goiano nº 085/2017, de 01 de

dezembro de 2017, no caso de não surgirem candidatos ao cargo após o prazo

descrito em edital, a indicação e designação do Coordenador de Curso será feita

pelo Diretor Geral (art. 8).

Cristalina, 19 de fevereiro de 2018

Profa. Dsc. Aniela Pilar Campos de Melo – docente e presidente

Adriana Alves Pequeno – técnica administrativa

Bianca da Silva Castro - representante discente